
 

Përshkoje labirintin nëpër shkronjat e hadithit. Shkruaje në fund 

për të mbajtur në mend më mirë. 

 

Profeti Muhamed (salAllahu alejhi ue selem) ka thënë: 

"Lëre atë që të duket e dyshimtë, dhe pranoje atë që nuk të 

duket e dyshimtë." (Tirmidhiu) 
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